dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
88 1M Masutos P.P.
89 1M Masutos P.P.
90 1N Masutos P.P.
91 1N Masutos P.P.
92 1M Masutos P.P.
93 1M Masutos P.P.
94 1M Masutos P.P.
95 1N Masutos P.P.
96 1M Masutos P.P.
97 1M Masutos P.P.
98 nMn Masutos P.P.
99 1N Masutos P.P.
100 nMn Masutos P.P.
101 1M Masutos P.P.
102 1M Masutos P.P.

CBepeHun

Ma3nTtos PycTam PycnaHoBumu

003589

11.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

09.04.2015

10.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

MOTC

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

TO11CA

LOM

0OM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

28.04.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

OoM

KBapTupa

3eMn4d

E450MT

KBapTupa

KBapTupa

nomMeuwieHmne

KBapTUpa

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

LOM

OOoM

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

6okc

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

OoM

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

KBapTupa

MOTC

H9110P

P788TX

oM

oM

KBapTUpa

00510C174

KBapTupa

KO72EE

0321HY

KBapTUpa

KBapTupa

E240AM

0857AC

3aTon

KBapTupa

TO35BY

P952AC

0249PP

KBapTupa

KBapTupa

T940BY 50

LOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



151 MM MasuTos P.P. 29.06.2015 KBapTupa pbIHOYHasA

152 MM Masutos P.P. 29.06.2015 apeHza pbIHOYHaA

153 MM Masutos P.P. 30.06.2015 P312KC pbIHOYHasA



